
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-014081-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лой Людмила Григорівна, 380677971798, loi-
lh@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електророзподільні кабелі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31320000-5: Електророзподільні кабелі

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Провід ПВС нгд
3х4

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

3700 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025



Провід ПВС нгд
3х1,5

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

3000 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
2х2,5

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

10400 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
3х0,75

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

3500 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Кабель нгд ВВГ
3х2,5

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

700 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
2х1,5

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

7500 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025



Кабель нгд ВВГ
5х6

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

300 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
4х4

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

300 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
2х0,75

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

6500 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
2х1,0

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

3400 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Провід ПВС нгд
3х2,5

ДК 021:2015:
31321200-4 —
Кабелі низької та
середньої напруги

7300 метр Україна, Логістичний
Термінал (Хаб) Київ
Лівий АТ «Укрпошта».
Київська область,
Бориспільський район (с.
Дударків), Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва на
13 км + 513 м

до 30
вересня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в
Додатку 1 до тендерної
документації: оплата Товару
здійснюється впродовж 21
(двадцяти одного) робочих днів
з моменту отримання кожної
окремої партії Товару.

Пiсляоплата 21 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в
Додатку 1 до тендерної
документації: Постачальник
зобов’язаний поставити Товар
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
отримання Заявки.

Повторювана
поставка

30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 607 234,98 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 036,17 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 квітня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 квітня 2025 14:25

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Забезпечення виконання Договору про закупівлю
становить 5 (п'ять) % від ціни цього Договору про
закупівлю


